
ZERTIFIKAT
für einen BESCHICHTUNGSBETRIEB

ermächtigt hiermit

JANSEN AG
Industriestrasse 34

9463 Oberriet, St.Gallen, Switzerland

das Gütezeichen gemäss den QUALICOAT-Spezifikationen 2026, gültig
ab 1 Januar 2026, zu verwenden.

Die Lizenz gilt für Beschichtungen, die bei JANSEN AG auf den
folgenden Beschichtungsanlagen hergestellt werden:

Nr. Anlage Zusatz

1 1 --

2

3

4

5

Lizenz-Nr.: 319

Erteilungsdatum: 04.08.2006

Gültig bis: 31.12.2026

Ivo Vermeeren

Präsident

ZÜRICH, 18 DEZEMBER 2025

Coby Armar

Generalsekretär
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